
Aicinājums Balvu novada iedzīvotājiem – ziņosim par vilku uzbrukumiem atbildīgi!

Publicēts: 13.02.2025.

Cienījamie Balvu novada iedzīvotāji!

Pēdējā laikā novadā novēroti vairāki vilku uzbrukumi mājdzīvniekiem, kas rada bažas un satraukumu. Saprotam, ka šie gadījumi ir

emocionāli smagi un izraisa lielu rezonansi sociālajos tīklos, tomēr, lai situāciju risinātu efektīvi, ir būtiski par katru uzbrukumu

ziņot oficiālajos kanālos!

Kāpēc ir svarīgi oficiāli ziņot?

Kā pareizi ziņot?

Katrs ziņojums palīdz atbildīgajām iestādēm novērtēt vilku populācijas uzvedību un iespējamos draudus.

Tikai dokumentēti gadījumi ļauj lemt par preventīviem pasākumiem, tostarp iespējamu medību atļaušanu.

Oficiāla informācija palīdz precīzāk analizēt vilku aktivitāti un aizsargāt jūsu mājdzīvniekus.

Izmantojiet aplikāciju Mednis – tā ir vienkāršākais veids, kā nodot informāciju Valsts meža dienestam.

Ziņojiet tieši Valsts meža dienesta vietējai nodaļai (kontakti pieejami VMD mājaslapā).

Ja nepieciešams, informējiet arī pašvaldību par drošības jautājumiem.

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Iedzīvotājiem

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/aicinajums-balvu-novada-iedzivotajiem-zinosim-par-vilku-uzbrukumiem-atbildigi

Lūdzu, dalieties ar šo informāciju, lai palīdzam viens otram un veidojam drošāku vidi mūsu mājdzīvniekiem un sabiedrībai kopumā.

Tikai kopīgiem spēkiem mēs varam panākt izmaiņas! Paldies par jūsu atsaucību un atbildīgu rīcību!

Foto: Freepik

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B442%255D=442

	Aicinājums Balvu novada iedzīvotājiem – ziņosim par vilku uzbrukumiem atbildīgi!
	Saistītas tēmas

